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= Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024
t Hora: 20:12
0152/2023
Detalhe da Ata
Informacdes da Ata
Secretaria: - Processo:  2915/2023
Fornecedor: JRG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA Licitacéo: -
(4.380.569/0001-80)

Tipo de Licitacéo: Pregéao eletronico Situacéo: Encerrado

Lote:
Objeto:

Agquisicdo de medicamentos para atender a Assisténcia Farmacéutica da Secretaria Municipal de Saide — SEMSA,
no Sistema de Registro de Precos pelo periodo de 12 meses.

Informacdes de Data

Data Inicio: 31/08/2023 Prazo de Vigéncia: 364 Dia(s)
Data Final: 29/08/2024 Data de Publicagao: 31/08/2023
Dias Restantes: 0 Veiculo Publicagéo: -

Itens

Item: 1

Descrigao: DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO

Unidade Medida:
Quantidade Inicial:
Quantidade Atual:
Quantidade Solicitada:
Quantidade Saldo:

Item:

Descrigao:

Unidade Medida:
Quantidade Inicial:
Quantidade Atual:
Quantidade Solicitada:
Quantidade Saldo:

Item:

Descrigao:

Unidade Medida:
Quantidade Inicial:
Quantidade Atual:
Quantidade Solicitada:
Quantidade Saldo:

Comprimido
1.000.000,00
1.000.000,00
851.280,00
148.720,00

2
SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO
Comprimido
2.000.000,00
2.000.000,00
729.900,00
1.270.100,00

3
FINASTERIDA 5MG - COMPRIMIDO
Unidade
8.000,00
8.000,00
7.320,00
680,00

Valor Inicial (R%):
Valor Atual (R$):
Total (R$):

Valor Inicial (R%):
Valor Atual (R$):
Total (R$):

Valor Inicial (R%):
Valor Atual (R$):
Total (R$):

R$ 0,14
R$ 0,14
R$ 140.000,00

R$ 0,08
R$ 0,08
R$ 160.000,00

R$ 0,29
R$ 0,29
R$ 2.320,00



